e

Je
W Lﬁﬂé
La presente deliberazione viene affissa il > wé % all’AZbo Pretonm%ﬁe gzjyﬂ-{zl&

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale 1. ?g@[), del @‘ﬁ GIL. 2607

Cggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla Societa Sportiva “Amatori Podismo Benevento”
- Patrocinio e contributo.

L'anno duemilasette il giorno umo del mese di Gf\ju,o wO
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:q
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dr. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente
3) Rag.  Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing Pompilio = FORGIONE - Assessore
5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore ‘

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA. la richiesta prot.7013 del 6.2.07 inoltrata dal Presidente della societa sportiva “Amatori
Podismo Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione di una gara di corsa

podistica su strada “16” Strabenevento” programmata per il 1°.5.07;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’armnmissione a contributo sportivo;

_C



CONSIDERATO

*  che per la suddetta gara su strada ¢ stata valida come prova nazionale FIDAL;

* che I’evento si € svolto lungo I’abituale percorso del centro storico di Benevento e ha ospitato
numerosi atleti provenienti dalle varie regioni d’Italia;

» che la manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport e le bellezze interne della nostra
Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 1000,00 euro per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla societd sportiva “Amatori Podismo Benevento” il patrocinio e
contributo economico di 1000,00 euro per ’organizzazione della suddetta manifestazione;




Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

H Dirigente del Settore

s
4)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella - Q‘LOJ)& QQQJJ)\%, N QJ(,CQOM,Q

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

Prendere atto dell’allegata richiesta prot.7013 del 6.2.07 inoltrata dal Presidente della societa
sportiva “Amatori Podismo Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione di
una gara di corsa podistica su strada “16” Strabenevento” programmata per il 1°.5.07;

Concedere il patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro alla societa sportiva “Amatori
Podismo Benevento” per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del Bilancio 2007.

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermato ¢ sottoscritto ' !

IL SEGRETARI ERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio/ [ELLA) (On.le ine ONE)
// : S

) f

N. % M Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente dehberazmne ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

7610 10

/)
;f
IL SEGRETAI?IO GENERALE
oEGRE TAF r}‘:{;

mmg gm»ﬁguﬁm )

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data :
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

| e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dellart. 124 del T. U D. Lgs.vo

18.8.2000; n. 267 e avverso la stéssa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.
23 GlU, 2007

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
O/// 11, SEGRETARIO GENER

H"‘"\ foto 1ot P T FR

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giormo .

i

GTU. 2007

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SE(JRETARI GENERALE
i o i‘é A

Copia per 475 2 \\
SETTORE r;q;w\zk Cleobna mt n. 63__%

SETT ORE‘M o Cril prot. n.
7/«1 S Z

SETTORE /’prot n.
Revisori dei Conti il v prot. n.
Nucleo di Valutazione i prot. 1t

SR appr



“rairve S(b(“}E A’ SPORTIVA DILETTANTISTICA
; W_?Uﬁ?&MAT(}RI PODISMO BENEVENTO
*Cod. Soc. BN 514 - Codice Fiscale 92007120626 %
FiAaL CONEL
Presidente: Ing. Vincenzolele -Via Mazzella 6/b,-82100 Renevento
Segreteria: - Tel. 0824/314268 -3397860394 -Fax 0824/778045

1 Provmma di Benevento

:: 1 AQO: Prot. Genera\e

Reg‘sthrotoco\\o Entra
Nr. prot 0003533

Oggetto RICHIESTA CcO

Daw0610212007
NTRIBUTO

27T | Al Presidente
i J - tdella Provincia di Benevento

s
XL

pest. Presidente Provincia

i

3

b= _3) All’Assessore allo’ SIBOH
della Provincia di Benevento

OGGETTO: “ Strabenevento 2007 “ richiesta patrocinio € contributo.

B softoscritto Vincenza lele, inqualité di- Presidente della ‘Associazione

Sportiva Dilettantistica “Amatort Podismo Benevento”comunica che, come gid per le

decorse stagioni, anche per Panno 2007 la suddetta Societd organizza uma gara di

corsa su strada, valida come prova nazionale FIDAIL, denominata “XVT

t \ Strabenevento”. -
| La gara, giunta oramai alla sua XV1I edizione, si svolgera it giorno. 1° maggio
12007 lungo I’abituale percorso del centro storico cittadino ed ospitera numerosi atleti

provenienti dalle varie regioni dell” Itaha.

il costo previsto per orgamzzazione dell’ evento s1 aggira mtomw

euro, pertanto si richiede un contributo a codesto Ente ¢ il patrocinio.

Confidando-nella eortese dispombilita. porge distinfi saluti,

\ . 1L PR ”f‘ﬂsfmﬁ;

RSN <’£§;s MinoongoJglel |

( oy AR L"{m & e . %
Q\ag (}/w' e S -

\F“X“@T@gd . rcsmr@&‘ VW

—



?Asseciaziane Sportiva Dilettantistica
-+ AMATORI PODISMO BENEVENTO
< * Cod. Soc. BN 514 - Codice Fiscale 92007120626 *

: FIDAL. CONL

Presidente: Ing. Vincenzo Iele - Via Mazzella é/b, 82100 Benevento
Segretenia: - Tel. 0324/314268 - Fax 0824/778045

Alla Provincia di Benevento
-Settore Servizi ai Cittadini_
UFFICIO SPORT
BENEVENTO

OGGETTO: Integréﬁmie istanza (Concessione Contributi).-
Come da vostra richiéé%a prot. gen. 2499 del 02/03/2007 invio 1}

Preventivo Gara Podistica “XVI* Strabenevento” del 1 maggio 2007.

Deserizione spesa Importo
Tassa m favore del @Qﬁnitato Reg. Campano FIDAL € 700,00
Polizza assicurativa gara | € 130,00
Cronometristi . € 195,00
Allestimento palco premiazioni . € 280,00
Premi societd ed atleti partecipanti g Provincia di Benevento € 2.000.00
,.# 4T AQO: Prot. Generale N

I, RregistroProtocollo Entrata € 3.39‘5,@9

T Nr.Prot. 0007012 Data13/03/2007

: . oggetto INTEGRAZIONE ISTANZA

Distinti S:’aifi}ﬁ Dest. Servizi Settore
1L PRESIDENTE

{Ing. Vincenzo lele)
v
\F( WO




